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1. Question:  Will the RFP require that a certain percentage of union laborers be hired?

Answer:  The CLS services portion will be proposed in compliance with the Collective Bargaining Agreement and Area Wage Determination that will be attachments to the RFP.
2. Question:  Please provide clarification of the answer provided for Question #1 under Contractor Q&A #3 -- 
“Item 0012 -- Please explain the Government's intent behind Item 0012.  Is it the Government's intent to capture material and subcontract labor for all other line items under Item 0012?”

Answer:  The primary intent of Item 0X12 is to:

1. Capture Material and Subcontractor Labor costs associated with “Storeroom Items”, which are items used in the day-to-day maintenance activities of the aircraft.

2. Capture Material costs associated with On-Site Conditional Maintenance (Item 0X07) of Airframes and Engines.

3. Capture Material costs associated with Depot Conditional Maintenance (Item 0X08) of Airframes and Engines. Different types of Material and Subcontractor labor will be funded by different Lines Of Accounting and will be ordered by different Delivery Orders.

Note:  Although Item 0X12 will be used to capture the costs associated with the actions stated above, the funding for “Storeroom Items”, Material for Item 0X07, and Material for Item 0X08 will be provided by separate Lines Of Accounting and Delivery Orders.
